Окружная   избирательная  комиссия по дополнительным выборам  депутатов сельского Совета  Вязовского  сельсовета

 избирательного округа  № 8  Тонкинского муниципального

  района Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     8 августа   2016 года                                                                              № 4

	О регистрации кандидата

в депутаты   Вязовского

сельсовета

     Заслушав информацию  председателя окружной избирательной  комиссии (ТИК)  Киселевой В.В. и в соответствии со ст.34 п.3 закона 108-З Нижегородской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Нижегородской области»  Окружная   избирательная  комиссия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Зарегистрировать кандидата в депутаты  Вязовского сельсовета  Угодчикову Елену Евгеньевну- 1970 г.р., образование среднее  специальное, место жительства: Нижегородская область р.п. Тонкино,  индивидуального предпринимателя, выдвинутую местным отделением Всероссийской  политической партии «Единая Россия».   Документы предоставлены  29.07.2016 в 15.01.
2. Информацию о зарегистрированном кандидате в депутаты  довести до сведения избирателей  через информационный стенд.

Председатель  окружной

избирательной  комиссии                                                             Киселева В.В.

Секретарь   окружной

избирательной  комиссии                                                              Окунева Т.А.